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DEN BÄSTA AV VÄRLDAR

En konferensresa är aldrig lätt att få perfekt, det 

vet alla som har arbetat med det. Det ska vara 

ett effektivt konferenscentrum med utrymmen för 

både arbete och avkoppling och all tänkbar teknisk 

utrustning samtidigt som det helst ska vara ett 

mindre ställe där man kan arbeta, utan att störas 

av andra. Oftast så är det koncentrationsmässigt 

en fördel att åka bort så att man undviker att 

en del t.ex. måste hem för att hämta barnen 

på dagis, precis när man tycker att man börjar 

komma någonstans. Samtidigt så ger en liten resa 

också andra möjligheter till trevliga stunder och 

aktiviteter. Ändå så måste det ju vara rimligt både 

ekonomiskt och tidsmässigt.

Har man så bestämt sig för att avsätta tid för att 

åka iväg några dagar så blir alla glada men då 

tillkommer ju genast en mängd olika önskemål.

Dels så ska det vara vackert och trevligt, det ska 

vara ett härligt klimat och gärna ligga vid havet 

och det ska fi nnas vacker natur och kultur som 

möjliggör en mängd olika givande utfl ykter, både 

sevärdheter såväl som fysiska aktiviteter och 

äventyr. Det får inte ligga för långt bort, utan 

inom Europa och dessutom helst kunna nås 

med lågprisfl yget och utan för lång transfer. Ja, 

det är många önskemål som innebär svårigheter 

och mycket arbete att hitta. Kan man då hitta en 

pålitlig samarbetspartner som på plats organiserar 

alltihopa till en låg kostnad trots att det är i ett 

annat land så är alltihopa plötsligt helt möjligt att 

genomföra. 

Vi ska här berätta om det ställe i Europa som vi 

fi nner bäst sammanfattar dessa möjligheter. Orten 

heter Nerja och ligger på den spanska solkusten 

öster om Malaga. Hit tar man sig enkelt via fyra 

timmars lågprisfl yg från Stockholm till Malaga och 

sedan 45 minuters busstransfer.

Nerja är en oförstörd och vacker liten andalusisk 

stad vid havet, som alla blir förälskade i. Här 

fi nns det ett otal fi na stränder, vackra små gator 

och bra restauranger. Allting är småskaligt och 

gruppen kan lätt hitta ett eget litet hotell att bo 

på. Kostnadsläget i Spanien är fortfarande klart 

lägre och faktum är att det kan ofta bli billigare 

att ta företaget hit än att stanna i Sverige och 

då får man sol och värme, andalusisk kultur och 

annorlunda upplevelser på köpet. 

Just området runt Nerja är gynnat av vad 

meteorologer brukar kalla en mikroklimatisk 

bubbla. Med det mäktiga Sierra Nevada i 

bakgrunden och med Almijarabergen precis 

bakom staden. Då bergen här skär ner till havet 

så skyddas Nerja effektivt från nordliga vindar. 

Nerja har därför en medeltemperatur fl era grader 

högre än Malaga som ligger bara 55 km västerut. 

Att staden ligger där bergen möter havet innebär 

också att det är en förödande vacker natur med 

höga toppar och dramatiska bergstungor som 

skjuter ut i havet. 

Sammantaget betyder detta att området, speciellt 

under vintertid, har Europas bästa klimat. Vi brukar 

därför på skoj varna förstagångsbesökare för att 

ett besök i Nerja, kan få allvarliga konsekvenser 

för deras livsplanering. Även mitt i vintern så 

blir det oftast ca 18˚ C på dagarna vilket gör det 

perfekt som utgångspunkt för en mängd olika 

utfl ykter och aktiviteter.

Runt Nerja fi nns alltså fantastiska möjligheter 

till en mängd olika gruppaktiviteter. För de som 

inte är så roade av fysisk ansträngning fi nns det 

lättare bergsvandringar eller jeeputfl ykter för att 

njuta av den vackra naturen. Från stränderna kan 

man både paddla kajak, göra båtutfl ykter eller 

prova på att dyka med en instruktör. Vill man ta 

sig upp på hästryggen så fi nns det allt från kortare 

ritter på stranden till långritter med övernattningar 

uppe i bergen. Vill gruppen leka så fi nns det både 

paint ball och fyrhjuling. En del företag låter sina 

anställda kämpa lite mer genom att t.ex. cykla 

mountain bike eller genomföra sk. Adventure 

walks  i bergen medan andra satsar på den 

spänning och naturupplevelse som sk Canyoning 

innebär. Det är mycket spektakulärt och innebär 

att gruppen följer en fl odfåra nedåt genom att 

hoppa och klättra nedför vattenfall. 
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